
Avokádový olej ve spreji je perfektní na 
všestranné užití v kuchyni. Díky neutrální 

chuti a vysoké tepelné stabilitě ho 
využijete na smažení, pečení i grilování. 

Připravte na něm 
ranní lívance, míchaná 
vajíčka nebo omeletu. 
Nižší množství použitého 
oleje vaši snídani odlehčí.

Skvělý pro grilování 
Omastěte jím grilovací mřížku, 
použijte ho do marinády nebo 
jím dodatečně zastříkněte 
maso a zeleninu na grilu.

Připravte si křupavé 
domácí hranolky 

v troubě.
Pravidelné domašťování 
během pečení je se 

sprejem úžasně snadné.

Vymažte perfektně 
formu.

Spreji neunikne  
jediný záhyb.

Vyzkoušejte
naši novinku!

Naše
tipy

Objednávejte na
fabioshop.cz

Avokádový olej

ve spreji

1.
2.
3. 
4.
5.
6.
7.

Šetří čas

Zjednodušuje vaření i čištění

Rovnoměrná aplikace

Lehce kontrolovatelné množství

Vhodné i pro nerovné povrchy

Pro studenou i teplou kuchyni

3 polohy rozstřiku
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https://www.fabioshop.cz/

